
1

ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA

Přehled plnění usnesení od III. zasedání zastupitelstva města, ze dne  2. března 1995, do VI. zasedání
zastupitelstva města ze dne 27. května 1999

- usn. 27/95 Návrh rozpočtu města na rok 1995
                    - ře�it problematiku příspěvkové organizace MKD uvedením této příspěvkové
                       organizace do likvidace
                    trvá - soudní řízení

- usn. 23/97 Vyu�ití historického majetku
                 a)Lesní pozemky v k.ú. Kali�tě, Srubec, Třebotovice, Dubičné, Hlincova Hora,
                     Ostrolovský Újezd a Ole�nice, jejich� parc. č. jsou uvedena v příloze č. 1, ke
                        směně za účelem scelení lesních porostů nebo získání lesních porostů
                     v příměstské oblasti
                 je připraven pro případnou směnu, trvá
                 b)prodej rybníků v k.ú. Dubné, Kali�tě, Třebotovice, Homole, Kali�tě u Zal.,
                         České Budějovice - Vráto a Litvínovice, jejich� parc. č. jsou uvedena
                      v příloze č. 2, u rybníků na k.ú. Litvínovice pouze této obci
                  trvá - částečně splněno
                 c) prodej objektu včetně stp. č. 32/2 - sýpka Ostrolovský Újezd
                 trvá
                 d) záměr prodeje objektu včetně stp. č. 431 - vodárenský domek v Nedabyli
                         podle zásad

- zajistit realizaci přijatého usnesení
- předlo�it výsledky směny dle odstavce II. a) minimálně 1x ročně ZM jako
   informaci

                 pozastaveno na �ádost investičního odboru, kvůli mo�nému vyu�ití vodních
                     zdrojů a zásobování Č.B. pitnou vodou - trvá
                 

- usn. 110/97 Dispozice s majetkem města - prodej domů dle zásad
                       k. ú. České Budějovice 2
                       1. Bezdrevská čp. 1159/15     včetně st.p.č. 2196/12
                       k. ú. České Budějovice 3
                      2. Skuherského čp. 1391/73    včetně st.p.č. 2611
                     k. ú. České Budějovice 7
                      3. Lidická čp. 436/76         včetně st.p.č.  962
                     4. Lidická čp. 440/80                         966
                    5. Lidická čp. 967/125                       2144
                                         čp. 966/127                       2143
                     6. Lidická čp. 965/133                       2142
                                         čp. 964/135                       2141

                     - zajistit realizaci usnesení v souladu se Zásadami
                  probíhá



2

- usn. 140/97 Dispozice s majetkem města - Návrh na odprodej id. 1/4 nemovitostí
                      - domu Riegrova čp. 1873/12 se stavební parcelou č. 4462 v kat. území
                      České Budějovice 3
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      trvá � kupní smlouva před podpisem

- usn. 175/97 Dispozice s majetkem města - Návrh na odprodej objektu Mlýnská
                        čp. 172/2
                      se  stavební parcelou č. 219 a pozemkovou parcelou č. 210/2 v kat. území
                     České Budějovice 1
                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                       před zaplacením

- usn. 176/97 Dispozice s majetkem města - vypořádání zastavěného pozemku parc.
                    číslo 559/4 v k.ú. Č. Budějovice 4
                       - realizovat přijaté usnesení
                       dosud nezaplaceno - trvá

- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu
                        "�ivnostenský
 park Ro�nov"
                     - předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné
                  trvá

- usn. 215/97 Dispozice s majetkem města - bezúplatný převod majetku ČR ve správě
 Jihočeského divadla, p.o.
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                    probíhá - v jednání s Ministerstvem financí

- usn. 217/97 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                      - hodnotit při předkládání prodejů domu "dle Zásad" vlo�ené investice od data
   jejich přijetí
                    probíhá

- usn. 235/97 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parcelní číslo 76 a 77
                      v k.ú. České Budějovice 7, Mánesova ul.
                    - zajistit realizaci vý�e uvedené majetkové dispozice
                      trvá  - změna geometrického plánu

- usn.   6/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domu nám. Přemysla
                      Otakara II. čp. 80/22
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                    kupní smlouva před podpisem

- usn.  18/98 Účast města České Budějovice v a.s. Po�umavské dráhy
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      trvá - společnost není zalo�ena



3

- usn.   30/98 Prodej pozemků v areálu SK Pedagog České Budějovice
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                     v jednání

- usn.   34/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      probíhá

- usn.  56/98 Prodej zahrady parc. č. 1257/2 v k.ú. České Budějovice 3
                      - realizovat toto usnesení. Nebude-li zaplacena kupní cena do třiceti dnů po
                          seznámení �adatele s usnesením zastupitelstva, vypsat nové výběrové řízení.

kupní smlouva před podpisem

- usn.  58/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                      probíhá

- usn.  59/98 Prodej objektů Nerudova čp. 970/16 a čp. 969/18 v k.ú. České Budějovice 3
                        - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                    probíhá

- usn.  80/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                    probíhá

- usn. 100/98 Prodej stavebních pozemků parc. čísel 50 a 52/1 v k.ú. Č. Budějovice 3
                       - realizovat toto usnesení
                      před podpisem kupní smlouvy

- usn. 106/98 Záměr směny mezi MO ČR a městem České Budějovice.
                      - zajistit realizaci usnesení
                     v jednání

- usn. 108/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                       probíhá

- usn.  127/98 Prodej objektů Vrchlickéno nábř. čp. 567/18 a 568/20 a Vrchlického nábř.
                       čp. 570/22 dle zásad
                      - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                      probíhá

- usn.  138/98 Prodej id. 1/2 domu Budivojova čp. 1531/13
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                     probíhá

- usn.  141/98 Záměr odkoupení objektu Hotelu Máj
                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      probíhá � jednat s Okú o dotaci



4

- usn.  144/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                       probíhá

- usn.  151/98 Návrh souborného stanoviska ke konceptu územního plánu sídelního
                       útvaru České Budějovice

- zajistit zpracování a projednání návrhu územního plánu města České
  Budějovice dle ÚHZ a schváleného souborného stanoviska v souladu se
  stavebním zákonem a příslu�nými vyhlá�kami

trvá - předpoklad splnění 11/99

- usn.  160/98 Dispozice s majetkem města - Sní�ení vyvolávací ceny objektu bez čp.
                      - parkingu v areálu DD - P Hvízdal
                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                    nové výběrové řízení

- usn. 165/98 Dispozice s majetkem města - Prodej id. 17/28 domu Hradební čp. 403/5
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                     v jednání

- usn. 168/98 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. č. 3766 a 3777/2
                       v  k.ú. České Budějovice 3 - zpráva o výsledku výběrového řízení
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                       vyhlá�eno nové výběrové řízení

- usn. 171/98 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků v k. ú. České Budějovice 5,
                       parc. č. 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223/1 Suché Vrbné
                      - realizaci tohoto usnesení
                    RM usn. č. 1485/98 ulo�ila ORM zařadit do databáze nabídky

- usn. 176/98 Dispozice s majetkem města - záměr prodeje areálu "Kvítkův dvůr"
                       - realizovat toto usnesení
                     dvě části před podpisem, třetí část bez zájemce - trvá

- usn. 186/98 Dispozice s majetkem města - Prodej objektů dle zásad
                       - zajistit realizaci v souladu se zásadami
                      probíhá

- usn. 187/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
   č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST

probíhá

- usn. 188/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                     probíhá



5

- usn. 198/98 Prodej majetku (dokončených trolejbusových tratí na lince č. 3 a č. 19)
                      na akciovou společnost Dopravní podnik města Č. Budějovice za cenu
 pořízení
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      nelze realizovat, nesouhlas MF ČR

- usn. 205/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domu nám. Přemysla Otakara II.
                     čp. 117/32
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                     probíhá

- usn. 206/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                      probíhá

- usn. 207/98 Dispozice s majetkem města - Prodej objektů dle zásad
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                      probíhá

- usn. 208/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                     - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a smlouvou uzavřenou
                          mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                         POKORNÝ - NEMOVITOSTI
       probíhá

- usn. 209/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
   č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST

probíhá

- usn. 210/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                      probíhá

- usn. 211/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                     probíhá

- usn. 217/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěných pozemků
                      parc. č. 1603/2,  č. 1603/4 a  č. 1615/1, v�e  v  k.ú. České Budějovice 4
                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      trvá

- usn. 218/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku
                      parc. č. 807/3 v k.ú. České Budějovice 2
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      trvá



6

- usn. 228/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domu Dr. Stejskala čp. 105/1
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                       před podpisem kup. smlouvy

- usn. 231/98 Dispozice s majetkem města - Návrh ře�ení prodejů bytů (jednotek)
                       dle zák. č. 72/1994 Sb.
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                       realizuje se

- usn. 240/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                       probíhá

- usn. 241/98 Dispozice s majetkem města - Prodej objektů dle zásad
                       - zajistit realizaci v souladu se zásadami
                       probíhá

- usn. 242/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a smlouvou uzavřenou
                          mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                          POKORNÝ - NEMOVITOSTI
                      probíhá

- usn. 243/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
  č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST

probíhá

- usn. 247/98 Po�adavky na rozestavěné/rozpracované  investice  pro rok 1999
                       - stavební a strojní
                       - pokračovat v realizaci rozestavěných/rozpracovaných investic
                          z roku 1998 v roce 1999 v souladu s tabulkou č.1,
                     trvá � do RM 7.7.1999

- usn. 11/III./98 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku v k. ú. České
                            Budějovice 6 - Mladé, parc. č. 1747/3
                            - realizaci tohoto usnesení
                            odstoupení od smlouvy

- usn. 20/III./98 Prodej domu dle zásad - Otavská čp. 1048/1
                            - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                            probíhá

- usn. 21/III./98 Prodej domů dle zásad - Objekt Dobrovodská 644/78
                            a Dobrovodská 645/80
                            - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvu
                               č. 181/98 uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
                           probíhá



7

- usn. 24/III./98 Restrukturalizace �kolských zařízení v Kně�ských Dvorech
                            a) předlo�it primátorovi města doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc.
                                zřizovací listinu k podpisu
                        trvá

- usn. 11/99 Dispozice s majetkem města - prodej částí pozemku v k. ú. Č. Budějovice 6,
                     parc. č. 2443
                     - realizovat toto usnesení
                   v jednání

- usn. 12/99 Dispozice s majetkem města - Majetkové vypořádání hři�tě v Ole�nici
                     - realizovat toto usnesení
                     trvá

- usn. 14/99 Dispozice s majetkem města - směna pozemků v k.ú. Ole�nice u Trh. Svinů
                     s p. �imáčkem
                    - realizovat toto usnesení
                    trvá

- usn. 22/99 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna části pozemku
                 parcelní číslo 397/1 díl 2 za části pozemkových parcel dle
                 schváleného Územního plánu zóny "Ro�nov - jih"
                 v k.ú. České Budějovice 7
                 - zajistit realizaci tohoto usnesení
                 před podpisem kupní smlouvy - trvá

- usn. 23/99 Budoucí výkup pozemků k výstavbě protipovodňové hráze na
                     pravém břehu Vltavy
                    - realizovat toto usnesení
                    trvá

- usn. 24/99 Dispozice s majetkem města - Koupě pozemků p.č. 584/40 a p.č. 569/1
                     (dokončené komunikace) v k.ú. České Budějovice 3
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení
                    nové projednání v ZM

- usn. 26/99 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu A. Trägera čp. 361/78
                     (bývalá �kolka)
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení
                   před zaplacením

- usn. 29/99 Dispozice s majetkem města - Prodej id. 9/15 domu Jírovcova čp. 1636/20
                    - zajistit realizace tohoto usnesení
                     probíhá

- usn. 31/99 Prodej domů dle zásad - Objekt M. Vydrové 536/25, objekt
                     M. Vydrové 537/27

- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
      č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
probíhá



8

- usn. 32/99 Prodej domů dle zásad - Objekt Hálkova čp. 823/8
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
      uzavřenou mezi městem České Budějovice a První jihočeskou realitní
      kanceláří, s.r.o.
probíhá

- usn. 33/99 Prodej domu dle zásad - Bezdrevská čp. 1145/21
                     - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                    probíhá

- usn. 35/99 Prodej domu dle zásad - Objekt Dlouhá čp. 1029/19
                     - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
                    probíhá

- usn. 50/99 Dispozice s majetkem města - Záměr směny nemovitostí se �kolskými
                      zařízeními v majetku města České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví
                     ČR - Integrované střední �koly stavební v Českých Budějovicích

- zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá

- usn. 54/99 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemků parc. č. 4376 a 4377
                   v k.ú. České Budějovice 3

- zajistit realizaci tohoto usnesení
před zaplacením - trvá

 - usn. 58/99 Prodej domů dle zásad - Objekt Staroměstská čp. 1254/2 a čp. 1253/4
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
      uzavřenou mezi městem České Budějovice a První realitní kanceláří, s.r.o.
probíhá

 - usn. 77/99 Optimalizace sítě mateřských �kol
3. předlo�it na říjnovém jednání zastupitelstva města konkrétní ře�ení

                         optimalizace
                         sítě před projednáváním rozpočtu a po zapracování počtu zapsaných dětí
                         a skutečného počtu nastoupených,

trvá

- usn. 78/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 45/2 v k.ú.
                     České Budějovice 1
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení

sepisuje se kupní smlouva

- usn. 79/99 Dispozice s majetkem města -Prodej pozemku parc. č. 4597 v k.ú.
                    České Budějovice 3
      - zajistit realizaci tohoto usnesení

splněno



9

- usn. 80/99 Dispozice s majetkem města - Prodej id. 1/4 objektu v �i�kově tř. čp. 177/21
- zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 81/99 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu České Vrbné čp. 1916
(bývalá �kolka)
- zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá výběrové řízení

- usn. 82/99 Dispozice s majetkem města - Zvý�ení základního jmění společnosti
Lesy a rybníky města Českých Budějovic s.r.o.

      -  zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá

- usn. 83/99 Dispozice s majetkem města - Záměr převodu areálu Úřadu města
České Budějovice
- předlo�it konkrétní způsob převodu nemovitosti k projednání zastupitelstvu
  města
v červenci k projednání v ZM

- usn. 84/99 Dispozice s majetkem města - Majetkové vypořádání areálu SK České
Budějovice, a.s.
- zajistit realizaci tohoto usnesení
sepisuje se smlouva

- usn. 85/99 Dispozice s majetkem města - Bezúplatný převod nemovitosti v k.ú.
České Budějovice 3
- zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 86/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 117/3 včetně
objektu- změna usnesení č. 2/99
- zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 87/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 151/2 v k.ú.
České Budějovice 1
- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva předlo�ena k podpisu

- usn. 88/99 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemků parc. číslo 590/1 a 590/2
v k.ú. České Budějovice 1
- zajistit realizaci tohoto usnesení
sepisuje se smlouva

- usn. 89/99 Dispozice s majetkem města - Prodej přístře�ku pro kontejnery se
st.p.č. 2137/119 v k. ú. České Budějovice 2
- zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá



10

- usn. 90/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 1514/2 v k.ú.
                     České Budějovice 2

- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 91/99 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemku parc. číslo 1890/1 v k.ú.
České Budějovice 2
- zajistit realizaci tohoto usnesení 
smlouva před podpisem

- usn. 92/99 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěných pozemků (pod
výměníkovými stanicemi) v k.ú. České Budějovice 2 a 3
- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 93/99 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku parc. č. 2674/8
v k.ú. České Budějovice 3
- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 94/99 Dispozice s majetkem města - Prodej částí PK parcely č. 610/2 v k.ú. České
Budějovice 3
- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 95/99 Dispozice s majetkem města � Revokace usnesení č. 56/98 a 120/98
- realizovat přijaté usnesení
trvá

- usn. 96/99 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 902/1 v k.ú.
České Budějovice 3
- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 97/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 172 v k.ú. České
Budějovice 3
- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 98/99 Dispozice s majetkem města  - budoucí prodej pozemků v k.ú. České
Budějovice 3
- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 99/99 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v k.ú. České
Budějovice 3 mezi společností GB ČB s.r.o. České Budějovice  a městem
České Budějovice
- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem



11

- usn. 100/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. č. 1113/9 a  č. 1113/10
v  k.ú. České Budějovice 4
- zajistit realizaci tohoto usnesení

   před zaplacením

- usn. 101/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. č. 1519/1, č. 1519/2, č.
1519/3 a č. 1519/4 v k.ú. České Budějovice 4
- zajistit realizaci tohoto usnesení
před zaplacením

- usn. 102/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 1770/23  a  části PK
parcely č. 263/2 díl 1 v  k.ú. České Budějovice 4
- zajistit realizaci tohoto usnesení

  smlouva před podpisem

- usn. 103/99 Dispozice s majetkem města - Prodej ideální 1/22 pozemku parc. č. 1154/2
v k.ú. České Budějovice 4
- zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 104/99 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. číslo 10/34 v k.ú.
České Budějovice 4
- zajistit realizaci tohoto usnesení

  smlouva před podpisem

- usn. 105/99 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 528/2 v k. ú. České
Budějovice   5 �S. Vrbné
- realizovat toto usnesení
zpracovává se kupní smlouva

- usn. 106/99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku v k. ú. Č. Budějovice 6,
parc.č. 3345 � Nové Hodějovice
- realizaci tohoto usnesení v termínu červen 1999
splněno

- usn. 107/99 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku v k. ú.
Č. Budějovice 6, parc. č . 2440/1
- realizaci tohoto usnesení
před vkladem do KN

- usn. 108/99 Dispozice s majetkem města �  Budoucí odkoupení pozemků parc. č.
2450/1, 2450/22, 2450/36, 2450/40 v k. ú. Č. Budějovice 6 - Mladé
- realizaci tohoto usnesení
splněno



12

- usn. 109/99 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. číslo 2755/3
               v k.ú. České Budějovice 7

- zajistit realizaci tohoto usnesení
  smlouva před podpisem

- usn. 110/99 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku parc. číslo
1232/2 v k.ú. České Budějovice 7
- zajistit realizaci tohoto usnesení
splněno

- usn. 111/99 Odkoupení komunikací, funkčních sídli�tních ploch a ulo�ených sítí v k.ú.
České Vrbné
- realizovat přijaté usnesení
trvá

- usn. 112/99 Dispozice s majetkem města � Dokončení prodeje Litvínovických rybníků
- realizovat přijaté usnesení
trvá

- usn. 113/99 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu Riegrova čp. 1811 (Státní
vědecká knihovna - část)
- zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 114/99 Dispozice s majetkem města - Vypořádání spoluvlastnických podílů na
pozemcích pod domy s prodanými byty
- zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 115/99 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad - pověření pro Radu
města Č. Budějovice

- zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá

- usn. 116/99 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad � odprodej objektů
Jeronýmova čp. 217/3, Jeronýmova čp. 216/5, �i�kova čp. 220/15
- zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami
probíhá

- usn. 117/99 Prodej domů dle zásad - objekt Budivojova čp. 1513/21
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou uzavřenou
   mezi  městem České  Budějovice  a  První jihočeskou realitní kanceláří, s. r. o.
probíhá

- usn. 118/99 Prodej domů dle zásad - objekt Pekárenská čp. 1026/19, čp. 1027/21
a čp. 1028/23
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou uzavřenou

                          mezi městem České Budějovice a První realitní kanceláří, s. r. o.
probíhá



13

- usn. 119/99 Prodej domů dle zásad - objekt Puklicova čp. 1003/8, čp. 1004/10 a čp. 1005/12
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou uzavřenou

        mezi  městem  České  Budějovice  a  První jihočeskou realitní kanceláří, s. r. o.
probíhá

- usn. 120/99 Prodej domu dle zásad - objekt Krčínova čp.1105/20
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
probíhá

- uns. 121/99 Prodej domu dle zásad - objekt Fr.Ondříčka čp.980/20
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
probíhá

- usn. 122/99 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad � prodej objektu
Lipenská čp. 1737/21
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
probíhá

- usn. 123/99 Prodej domů dle zásad - Objekt  Jeronýmova 210/15
- zajistiti realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou

    č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
probíhá

- usn. 124/99 Prodej domů dle zásad - Objekt  Roháče z Dubé 539/10
- zajistiti realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou

     č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
probíhá

- usn. 125/99 Prodej domů dle zásad - Objekt  U Tří lvů 254/9
- zajistiti realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou

     č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
probíhá

       
- usn. 126/99 Prodej domů dle zásad � objekt M. Chlajna čp. 1287/5 � �ádost nájemníků

3 bytů o udělení předkupního práva
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
   uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří POKORNÝ-

                        NEMOVITOSTI
probíhá

- usn. 127/99 Prodej domů dle zásad - objekt Fr.Ondříčka čp.995/32 - �ádost paní Jiřiny
Chlapíkové o prodlou�ení termínu splatnosti s mo�ností splátek kupní
částky
- zajistit realizaci usnesení
probíhá



14

- usn. 128/99 Prodej domů dle zásad � objekt N. Frýda čp. 1248/6 � společná �ádost
man�elů Parkosových a slečny Jany Kopecké o odklad splatnosti kupní
ceny
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou

     uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří POKORNÝ-
         NEMOVITOSTI

probíhá

- usn. 129/99 Dispozice s majetkem města � prodej jednotek (bytů) dle zákona
č. 72/1994 Sb.

            - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami
realizuje se

- usn. 130/99 Prodej domů dle zásad  - Objekt  Ledenická 479/31,
- zajistiti realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
   č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
probíhá

- usn. 131/99 Prodej domů dle zásad � Objekt Plzeňská čp. 606/67, Plzeňská čp. 607/69
- zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou

       uzavřenou mezi městem České Budějovice a První jihočeskou realitní
  kanceláří, s.r.o.
probíhá

       
- usn. 132/99 Provedení rozpočtové  změny číslo 34, 42, 44, 45, 52, 58 a 59 v rozpočtu

města České Budějovice na rok 1999
- promítnout schválené rozpočtové změny do rozpočtu města na rok 1999
splněno

- usn. 133/99 Doplňující usnesení k prodeji práv a akcií Jihočeské plynárenské, a.s.
- v rámci EPSO jednat s MPO o realizaci zru�ení omezení převoditelnosti

     6 174 ks akcií Jihočeské plynárenské, a.s.
splněno

- usn. 134/99 Návrh na uplatnění přednostního práva k upisování nových akcií České
spořitelny, a.s.
1. realizovat vý�e uvedená usnesení
splněno

2. předlo�it na zasedání zastupitelstva města v červenci 1999 materiál
    s návrhem na upsání akcií, ČS, a.s.  ve druhém kole upisování

      bude splněno 15. 7. 1999

- usn. 135/99 Návrh souborného stanoviska ke konceptu regulačního plánu �Ro�nov
vesnická památková zóna� v části katastrálního území České Budějovice 7
včetně zapracovaných výsledků projednání
- předlo�it ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice návrh

     regulačního plánu�Ro�nov � vesnická památková zóna� v části katastrálního
                          území České Budějovice 7

splněno



15

- usn. 136/99 Schválení změny závazných částí územního plánu sídelního útvaru České
Budějovice v lokalitě�Ro�nov � vesnická památková zóna�, v části k.ú.
České Budějovice 7
- vydat v rámci svých kompetencí obecně závaznou vyhlá�ku o změně

     závazných částí územního plánu sídelního útvaru České Budějovice v lokalitě
     �Ro�nov � vesnická památková zóna� , v části katastrálního území České
     Budějovice 7

splněno

- usn. 137/99 Schválení změny závazných částí územního plánu sídelního útvaru České
Budějovice v lokalitě Plavská v části k.ú. České Budějovice 7
- vydat v rámci svých kompetencí obecně závaznou vyhlá�ku o změně

    závazných částí územního plánu sídelního útvaru České Budějovice v lokalitě
    Plavská v části katastrálního území České Budějovice 7

splněno

- usn. 138/99 Schválení Územního plánu zóny �Haklovy Dvory, Nové Dvory� v části
 k. ú. Haklovy Dvory

- vydat v rámci svých kompetencí obecně závaznou vyhlá�ku o závazných
     částech Územního plánu zóny �Haklovy  Dvory,  Nové Dvory� v části k. ú.
     Haklovy Dvory
  splněno
  - sdělit písemně občanům (do 60 dnů po schválení územního plánu zóny),  kteří

                          podali včas námitky proti návrhu územního  plánu zóny, �e bylo námitkám
                          vyhověno, nebo důvody, pro které námitkám vyhověno nebylo
                       trvá

- usn. 140/99 Cena města České Budějovice za významný a mimořádný počin nebo dílo
- zajistit předání Ceny města

  splněno

- usn. 141/99 Zru�ení příspěvkové organizace Zdravotnické zařízení poliklinika Sever
- zabezpečit úkoly související  se zru�ením příspěvkové organizace

    ZZ PK Sever
trvá

Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne 27. 5. 1999 byla vypu�těna tato
usnesení z důvodu splnění: 70/96, 191/97, 226/98, 1/99, 2/99, 3/99, 21/99, 27/99, 34/99,
41/99, 48/99, 51/99, 52/99, 53/99, 55/99, 56/99,57/99, 59/99, 60/99, 61/99, 62/99, 64/99,
65/99, 66/99, 67/99, 68/99, 70/99, 71/99, 76/99,



16


